
Fitmin Horse Training 25kg

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro hospodářská zvířata

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 18:12
1/2

Kód produktu 3184 
Hmotnost 25,1000 
EAN 8595237011704 

Granulované energetické a živinově bohaté krmivo bez ovsa, speciálněsestavené pro koně
ve střední až intenzivní tréninkové zátěži.

Dostupnost na hlavním skladě: 1,0 ks



Fitmin Horse Training 25kg

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro hospodářská zvířata

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 18:12
2/2

Popis
Granulované energetické a živinově bohaté krmivo bez
ovsa, speciálně sestavené pro koně ve střední až
intenzivní tréninkové zátěži.
Spolu s lučním senem zajistí kompletní pokrytí živin
dospělého koně v tréninkové práci. Organicky vázaný
Selen a vitamín E s antioxidačním účinkem chrání buňky
před působením volných radikálů. Extrakt z juky působí
protizánětlivě, pomáhá při artritidě kloubů a snižuje
koncentraci amoniaku. Cheláty, Fitmin Faktor. Minerální
látky a vitamíny jsou ve vybalancovaných poměrech. S
přídavkem jadrného krmiva vhodné pro intenzivní
trénink. vyvazovač toxinů produkovaných plísněmi
pomáhá kontrolovat vliv mykotoxinů a redukuje jejich
absorpci. Obsahuje suroviny přirozeně bohaté na
nukleotidy. Oligosacharidy mananů se podílí se na
rozvoji imunity.

Složení:
Ječmen, kukuřice, pšeničné otruby, vojtěškové úsušky,
sojový olej, uhličitan vápenatý, chlorid sodný,
inaktivované kvasinky rodu Saccharomyces cerevisiae
9000 mg/kg, sušená řasa Schizochytrium limacinum
1000 mg/kg, juka shidigera.

Dávkování:
2 - 3,5 kg na koně / den. Doporučená denní dávka závisí
na hmotnosti a intenzitě práce koně.

Analytické složky:
Hrubý protein 10,5 %, hrubé oleje a tuky 7,6 %, hrubá
vláknina 8,3 %, hrubý popel 7,9 %, Sek 13 MJ/kg, vápník
1 %, sodík 0,8 %, fosfor 0,4 %.

Doplňkové látky/1kg:
stopové prvky: měď - E4 51 mg (45 % obsahu doplněno
chelátem mědi a aminokyselin n-hydrátem a 45 %
síranem měďnatým pentahydrátem, 10% v přirozené
formě), mangan - E5 69 mg (20 % obsahu doplněno
chelátem manganu a aminokyselin n-hydrátem a 30 %
oxidem manganatým, 50% v přirozené formě), zinek -
E6 127 mg (7,5 % obsahu doplněno chelátem zinku a
aminokyselin n-hydrátem a 67 % oxidem zinečnatým,
25,5% v přirozené formě), selen - E8 0,9 mg (75%
obsahu doplněno selenomethioninem ze Saccharomyces
cerevisiae NCYC R397 a 16 % seleničitanem sodným,
9% v přirozené formě), železo - E1 172 mg (30% obsahu
doplněno uhličitanem železnatým, 70% v přirozené
formě), jód - E2 1,2 mg (25% obsahu doplněno
jodičnanem vápenatým bezvodým, 75% v přirozené
formě); Vitamíny, provitamíny a chemicky přesně
definované látky se srovnatelným účinkem: vit.A -
EU672 20000 m.j., vit.D3 - EU671 1700 m.j., vit.E (RRR-
alfa-tokoferol) 260 mg, vit.B1 6,5 mg, vit.B2 8,5 mg,
vit.B6 8,7 mg, vit.B12 2,6 µg, biotin 0,5 mg, niacinamid
69 mg, kyselina listová 2,1 mg, pantothenan vápenatý
24 mg, cholinchlorid 880 mg; antioxidanty: BHA - E320
25 mg, BHT - E321 25 mg.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


